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وداع باشکوه با ویالی در لوئیجی فراریس پیش از بازی سمپدوریا و ناپولی 
شاهد ادای احترام به جانلوکا ویالی بودیم اعضای تیم سمپدوریا در جریان 
بازی با ناپولی که اولین بازی آنها بعد از درگذشت جانلوکا ویالی بود، نسبت 
به بازیکن افسانه ای سابق خود ادای احترام کردند. بازیکنان این تیم در 
حین گرم کردن همگی با پیراهن شماره 9 که نام ویالی پشتش حک شده 
بود در زمین حضور پیدا کردند و روی سکوها نیز حال و هوای خاصی را 
شاهد بودیم. هواداران سمپدوریا برای ادای احترام به ویالیِ افسانه ای هر 

کاری از دستشان بر می آمد کردند. آنها بنرهای بزرگ و کوچک بسیاری 
با نام و تصویر ویالی به دست داشتند و در طول بازی نیست به تشویق 
او پرداختند که روز جمعه در مبارزه با سرطان از دنیا رفت. در گوشه ای 
از قسمت بیرونی ورزشگاه لوئیجی فراریس بنرهای بزرگی نصب شده بود 
که روی آنها تصاویر ویالی به چشم می خورد. هوادارانی که برای تماشای 
بازی سامپدوریا و ناپولی در ورزشگاه حضور یافته بودند، دسته های گل 
و یادبودهای دیگری را برای قدردانی و گرامیداشت یاد ویالی مقابل این 

بنرها قرار دادند.پیش از شروع بازی نیز شاهد ادای احترام بازیکنان دو تیم 
به ستاره سابق سامپدوریا بودیم که عضو تیمی بود که سری آ را در فصل 
91-90 فتح کرد. روی سکوهای ورزشگاه لوئیجی فراریس دست نوشته 
های زیادی هم به چشم می خورد که روی آن نوشته شده بود: جانلوکا یکی 
از ما بود... پیراهن شماره 9 او نیز به کررات به تن یا در دست حاضرین روی 
سکوها دیده می شد. آنها یک آواز کوتاه دوستت دارم نیز به یاد ویالی پیش 

از شروع بازی سردادند تا جوی به یادماندنی را به وجود آوردند.

اعضای تیم سمپدوریا برای ستاره سنگ تمام گذاشتند

ورزشی

   مجتبی احسانی
در یکی از حساس ترین دیدارهای سری آ ایتالیا تیم های رم 
و میلان به مصاف هم رفتند که در پایان دو تیم به تساوی دو 
بر دو رضایت دادند. نکته قابل توجه این دیدار کامبک رویایی 
شاگردان مورینیو بود که بار دیگر نبوغ این مربی و تخصصش 
در فوتبال ایتالیا را به رخ کشید. به همین بهانه مروری داشته ایم 
به چگونگی آغاز راه این سرمربی پرافتخار و موفقیت هایی که در 

این مسیر کسب کرده است.
برای اولین بار در نقش اول

در سال ۲000 فرصتی بدست آمد تا مورینیو به عنوان نقش 
اول در کادر هدایت یک تیم ایفای نقش کند. وی در حالیکه ۴ 
هفته از رقابت های لیگ پرتغال گذشته بود به عنوان سرمربی 
تیم بنفیکا انتخاب شد. دستیار او در این تیم موزر بود که دوران 
خوبی در بنفیکا با هم داشتند تا زمانی که مدیریت باشگاه دچار 
دگرگونی شد. مانوئل ویلارینو به عنوان مدیر باشگاه انتخاب شد 
و بلافاصله اعلام کرد که تونی بازیکن سابق تیم را سرمربی تیم 
خواهد کرد. مورینیو بعد از یک برد ۳–0 در برابر اسپوتینگ، از 
مدیریت باشگاه خواست تا قراردادش را تمدید کند اما ویلارینو از 
انجام اینکار امتناع کرد و درخواست مورینیو را نپدیرفت. مورینیو 
نیز بلافاصله بعد از این اتفاق در حالی که تنها 9 هفته بود که 

سرمربی بنفیکا شده بود از پستش استعفا داد.

آغاز دوران با شکوه
مورینیو یک سال بعد از جدایی از بنفیکا سرمربی لییرا شد 
و توانست این تیم را به رده پنجم جدول برساند که بهترین 
عنوان تاریخ این تیم بود. موفقیت خیره کننده مورینیو در 
لییرا از دید باشگاه های بزرگ پرتغال دور نماند و مسئولین 
تیم پورتو به سراغ او آمدند. در سال ۲00۲ بود که مسئولین 
تیم پورتو، مورینیو را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب 
کردند. مورینیو تیم را در آن سال به عنوان سومی لیگ 
رساند. سال بعد مورینیو نخستین جام خود را کسب کرد. وی 
با رکورد ۲۷ برد، ۵ مساوی و ۲ شکست، با کسب ۸۶ امتیاز 
و با اختلاف 11 امتیاز نسبت به بنفیکا، قهرمان لیگ پرتغال 
شد. کسب ۸۶ امتیاز از 10۲ امتیاز ممکن بهترین رکورد 
امتیازگیری در تاریخ لیگ پرتغال شد. ژوزه در سال ۲00۳ دو 
جام دیگر بدست اورد. روند موفقیت های پورتو و مورینیو، در 
فصل بعد کامل تر شد. آنها ابتدا در سوپر جام پرتغال تیم لییرا 
را شکست دادند تا اولین جام آن سال خود را کسب کنند. 
مورینیو جام حذفی را در سال ۲00۴ به بنفیکا واگذار کرد اما 
در عوض قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را برای هواداران این 
تیم به ارمغان اورد. آنها مقتدرانه و با ۳ گل، تیم موناکو را 
در کشور آلمان شکست دادند و تاریخی ترین جام ممکن را 

پرتغال کسب کردند. باشگاهی  فوتبال  برای 

آغاز آقای خاص در انگلیس 
مورینیو پس از این موفقیت تاریخی با پیشنهادات بزرگی از تیم 
های انگلیسی روبرو شد که در نهایت با رومن آبراموویچ برای هدایت 
چلسی به توافق رسید. او در یکی از کنفرانس های مطبوعاتیش در 
انگلیس گفته بود: امیدوارم من را آدم مغروری خطاب نکنید اما من 
مربی ای هستم که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده ام. پس فکر 
می کنم که آدم خاصی هستم. این جمله مورینیو باعث شد تا از آن 
زمان به بعد، مطبوعات انگلیس، وی را »آقای خاص« صدا کنند. 
مورینیو چلسی را بعد از ۵0 سال قهرمان لیگ کرد اما با این حال 

هرگز نتواسنت این تیم را به فینال لیگ قهرمانان اروپا برساند.
سه گانه با اینتر

مورینیو به عنوان موفق ترین مربی تاریخ چلسی، این تیم را 
ترک کرد و برای کسب یک تجربه جدید راهی سری آ شد. آن 
جا دقیقا جایی بود که انگار برای موفقیت مورینیو ساخته بودند. 
ژوزه تمام افتخارات ممکن را با نراتزوری کسب کرد و در سال 
۲010 سه گانه تاریخی را به همراه این تیم کسب کرد و در حالی 
که یک رابطه احساسی را با هواداران و بازیکنان اینتر ایجاد کرده 

بود با اشک و اندوه میلان را به مقصد مادرید ترک کرد.
شروع یک افت بلند مدت

رفتن به رئال مادرید آغازی بود بر دوران نزولی آقای خاص. 
مورینیو پس از ناکامی در کسب یو سی ال برای رئال مادرید، 

در تیم های دیگری چون منچستریونایتد و تاتنهام نیز ناموفق 
ظاهر شد و پس از آن راهی رم شد تا خاطرات خوبش در ایتالیا 

را اینبار در پایتخت این کشور تکرار کند.
افتخارات شخصی

افتخارات شخصی مربی سال پرتغال: ۲ بار | 0۴–۲00۳ – 
0۳–۲00۲ مربی سال انگلیس: ۲ بار | 0۶–۲00۵ – 0۵–۲00۴ 
مربی ماه انگلیس: ۳ بار | نوامبر ۲00۴ – ژانویه ۲00۵ – مارس 
۲00۷ مربی سال ایتالیا: ۲ بار | ۲010 – ۲009 مربی سال یوفا: 
۲ بار | 0۴–۲00۳ – 0۳–۲00۲ تیم منتخب سال یوفا )بهترین 

مربی سال(: ۴ بار | ۲010 – ۲00۵ – ۲00۴ – ۲00۳ شخصیت 
ورزشی سال بی بی سی )بهترین مربی(: 1 بار | ۲00۵ مرد سال 
روزنامه لازتا دلا اسپورت: 1 بار | ۲010 مربی سال روزنامه اونزه: 
1 بار | ۲00۵ توپ طلا فیفا )بهترین مربی سال(: 1 بار | ۲010 
بهترین مربی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال : ۳ بار | 
۲00۴ – ۲00۵ – ۲010 بهترین مربی سال مجله ورلد ساکر: ۳ 
بار | ۲00۴ – ۲00۵ – ۲010 بهترین مربی اتحادیه بین المللی 
ورزش ها | 1 بار: ۲010 بهترین مربی پرتغالی شاغل در خارج از 

پرتغال | ۲ بار | 10–۲009 – 09–۲00۸

پرافتخار و مقتدر؛

لقب »آقای خاص« برازنده اوست

اوبامیانگ پیش از دیدار مقابل منچسترسیتی از 
لیست چلسی کنار گذاشته شد. اخراج توماس توخل، 
یک اتفاق معمول در باشگاه لندنی نبود که صرفاً 
حسرت سرمربی اخراجی را در بر داشته باشد. پیر 
امریک اوبامیانگ که به شوق بازی تحت هدایت 
مرد آلمانی به چلسی پیوسته بود، پس از تصمیم تاد 
بولی مبنی بر اخراج سرمربی موفق این تیم، روزهای 
خوبی را پشت سر نگذاشت. اوبا که در دیدار گذشته 
چلسی مقابل منچسترسیتی در لیگ برتر به عنوان یار 
تعویضی به میدان رفت و سپس در نیمه دوم باز هم 
از زمین بازی برای تعویض مجدد خارج شد، یکی از 
بدترین بازیکنان چلسی بود و پاتر با تصمیمی مبنی 
بر خارج کردن نامش از لیست تیم پیش از دیدار با 
سیتی در دور سوم جام حذفی، پیغام صریحی برای او 
فرستاد. بدون شک، مادامی که گراهام پاتر سرمربی 
چلسی باشد، پیر امریک اوبامیانگ را در ترکیب 
چلسی نخواهیم دید و باید او را یک خرید ناموفق 

در دوران مالکیت جدید این باشگاه به حساب آورد.
مهاجم ۳۳ ساله گابنی که در پیراهن آرسنال، از 
معدود ستاره های درخشان در روزهای افت شدید 
این تیم بود، سال گذشته راهی بارسلونا شد و به 
درخشیدن ادامه داد اما پس از انجام انتقالی به ارزش 
1۲ میلیون یورو به مقصد چلسی، کاملًا به حاشیه 
رفت و اخراج توخل، باعث شد رویای به میدان 
رفتن در ترکیب چلسی را کم کم به دست فراموشی 
بسپارد. این اتفاق در دیدار برابر منچسترسیتی و به 
تبع مصدومیت رحیم استرلینگ رخ داد اما در نیمه 
دوم، گراهام پاتر ترجیح داد او را از زمین بازی بیرون 

بکشد و یکشنبه شب مشخص شد دیگر جایی در 
لیست چلسی ندارد.

اوبا که می توانست کاپیتان آرسنال در این روزهای 
صدرنشینی باشد، به سبب حواشی خارج از میدانش، 
از این تیم کنار گذاشته شد و بارسلونا هم بیشتر 
از نیم فصل نتوانست او را نگه دارد. این اتفاق در 
حالی رخ داد که قرار بود اوبامیانگ تا سال ۲01۵ 
در نوکمپ باقی بماند و بسیاری پیش بینی می کردند 
پس از خرید لواندوفسکی، دوباره شاهد زوج طلایی 
اوبامیانگ و لوا همچون روزهای به میدان رفتن 
در ترکیب دورتموند باشند. حالا اما به نظر می رسد 
اوبامیانگ، حتی تا پایان مدت زمان قرارداد ۲ 
ساله اش در چلسی دوام نیاورد و در صورتی که 
گراهام پاتر اخراج نشود، او روز به روز به خداحافظی 

از مستطیل سبز نزدیک و نزدیک تر خواهد شد.
پیر امریک نه تنها کاپیتانی قرمزهای لندن را در 
فصل صدرنشینی تجربه نکرد، بلکه در نیمه آبی 

شهر هم شرایط اسفناکی دارد. در دومین زمستان 
متوالی و درحالی که پنجره نقل و انتقالاتی باز شده، 
آینده مبهمی پیش روی مهاجم گابنی قرار دارد. 
اخراج پاتر توسط تاد بولی در این شرایط، یکی از 
پیچیده ترین موضوعات است و به جز اخراج این 
مربی، اوبامیانگ راه حل دیگری برای اثبات خود 
به هواداران چلسی نخواهد داشت. همان هوادارانی 
که در نیمه نخست دیدار مقابل منچسترسیتی در 
جام حذفی، شروع به تشویق توماس توخل کردند تا 
نشان دهند از ابتدا، اخراج سرمربی آلمانی و استخدام 
پاتر، صرفاً با استناد به نتایج مقطعی او در تیم دیگر، 

کار اشتباهی بوده است.
صدالبته که اوبامیانگ در دیدار گذشته، یکی از 
بدترین بازیکنان میدان بود و انتقادی به پاتر از بابت 
تعویض او وجود ندارد. اوبا در ۶۳ دقیقه ای که در 
میدان حاضر بود، تنها 1۳ مرتبه توپ را لمس کرد 
که تنها یک لمس توپ در نیمه زمین سیتی رخ داد! 
در شب سردرگمی تیمی چلسی، شاید بتوان گفت 
اوبامیانگ سردرگم ترین بازیکن بود و حتی یک شوت 
هم نتوانست روانه دروازه کند. بسیاری کارشناسان 
طرفدار چلسی، معتقدند او در زمین اثبات کرد هرگز 
دوست ندارد عضوی از این تیم باشد و تصمیم پاتر 
مبنی بر کنار گذاشتنش در شرایطی رخ داده که خود 
هم  زیر تیغ تیز انتقادات است. چلسی از جام حذفی 
کنار رفت، در لیگ برتر رتبه ای بهتر از دهم ندارد و 
درحالی که جام اتحادیه هم  برای آبی ها به پایان 
رسیده، شاگردان پاتر باید به مصاف دورتموند در یک 

هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بروند.

   مجتبی احسانی
درست   سه فصل پیش بود که میلان در این 
برهه از فصل شکستی پرگل را برابر آتالانتا 
تجربه کرد و ۵ بر صفر به این حریف باخت. 
تیم در شرایط نامساعدی بود و به نظر می رسید 
آنها حتی برای رسیدن به لیگ اروپا هم کار 
بسیار سختی پیش رو داشته باشند. روسونری 
شروع بدی در لیگ داشت و در ادامه هم شرایط 
اصلا برای آنها به خوبی پیش نمی رفت. تیم در 
ابتدای فصل جنارو گتوسو را کنار گذاشته بود و 
مارکو جیامپائولو نیز نتایج خوبی نگرفته بود و 
به همین دلیل خیلی زود تصمیم به تغییرات در 
نیمکت خود گرفته بود. استفانو پیولی، سومین 
مربی میلان در عرض چندماه بود که او هم البته 
شروع خوبی در این تیم نداشت. در ادامه با شیوع 
کرونا و تعویق مسابقات فرصت خوبی در اختیار 
این مربی قرار گرفت تا تیمش را بازسازی 
کند و البته مهم ترین اتفاق در این باشگاه در 
نیم فصل رخ داده بود. خرید زلاتان ابراهیموویچ 
پا به سن گذاشته اگرچه در ابتدا کمی عجیب 
به نظر می رسید، اما این ستاره سوئدی به خوبی 
توانایی هایش را در این تیم به رخ کشید و 

توانست تحول بزرگی در میلان ایجاد کند.
البته همه این اتفاقات تاثیری روی روند 
ناموفق میلان نداشتند و سران باشگاه حتی 
به فکر تغییر دوباره مربی نیز افتاده بودند و 
حضور رالف رانگنیک آلمانی روی نیمکت این 
تیم تقریبا قطعی شده بود. از همان روزهایی 

که نام سرمربی سابق لایپزیش به عنوان گزینه 
میلانی ها مطرح شد، نتایج خوب تیم از راه 
رسید و آنها رقبا را یکی پس از دیگری شکست 
دادند. زلاتان به ستاره تیم تبدیل شد و درنهایت 
مدیران میلان تصمیم گرفتند تا پیولی را در 
سمت خود ابقا کنند و فرصتی دوباره در اختیار 
این مربی باتجربه قرار دهند. شکست پرگل در 
برگامو مقدمه تحول در این تیم شد و حالا این 
تیم از آن زمان تا به حال بیش از هر تیم دیگری 

در سری آ امتیاز کسب کرده است. 
پیولی ماند و در سال سوم حضورش میلان 
را بعد چندین سال قهرمان سری آ کرد و یک 

اتفاق تاریخی را برای این تیم رقم زد. 
در آن زمان افراد کمی میلان را مدعی قهرمانی 
می دانستند. مسیر رو به رشد مداوم در دو سال 
و نیم اخیر به اندازه کافی برای قهرمانی متقاعد 
کننده نبود اما فوتبال باز هم ثابت کرد که به 

هیچ وجه قابل پیش بینی نیست و درست زمانی 
که هیچکس فکرش را هم نمی کند غیرمنتظره 

ترین اتفاقات رخ می دهد.
باید میلان را مورد تحسین قرار داد که هرگز 
تمرکزش را از دست نداد و چشم اندازی درست 

را حفظ کرد.
شاید کامل ترین جمله در مورد میلان فصل 
قبل را پائولو مالدینی اسطوره این باشگاه  گفته 
باشد: »آمارها واضح هستند.« کاپیتان افسانه ای 
میلان که در جایگاه مدیر فنی قرار گرفته در 
طول فصل از پیولی و بازیکنان خواسته بود که 
از این شک و تردیدها عبور کرده و به کسانی 
که به آنها شک داشتند، ثابت کنند که اشتباه 

می کنند.
مالدینی درست می گفت، آمار ها به بهترین 
شکل نشان می دادند که میلان بهترین تیم 
فصل است و قهرمانی حق آن ها بوده است. 
میلانی ها باید همیشه از پیولی به عنوان ناجی 
خود سپاسگزار باشند چرا که آن ها قبل از او 
تبدیل به یک تیم متوسط و بدون اعتماد به 

نفس شده بودند.
البته باید اشاره کرد که آن ها در این فصل، 
صلابت سال گذشته را ندارند و فاصله شان 
با ناپولی به هفت امتیاز رسیده اما چیزی که 
مشخص است آن ها هرگز دست از تلاش 
نخواهند کشید و با روحیه جنگندگی که استفانو 
پیولی به آن ها تزریق کرده تا روز آخر برای 

قهرمانی خواهند جنگید.

پیولی در نقش ناجی!اوبامیانگ، پاتر و باز هم کابوس برای چلسی
گزارش امتیاز از علکرد سرمربی تیم میلان؛اخراج سرمربی، تنها راه حل!

درگیری فران تورس و استفان 
ساویچ در دقایق پایانی بازی 
اتلتیکو و بارسلونا صحنه های 
عجیب و جالب توجهی به همراه 

داشت.
دقایق پایانی بازی اتلتیکو مادرید 
و بارسلونا با تنش و درگیری 
بسیاری همراه بود. اوج این تنش 
را در دقیقه ۲+90 شاهد بودیم؛ 

جایی که یک درگیری شدید بین فران تورس و استفان ساویچ به وجود 
آمد و بعد از اجرای چند فن کشتی فرنگی و کشتی کچ توسط بازیکنان دو 

تیم به اخراج هر دو نفر انجامید.
فران تورس که در دقیقه ۵۷ به جای فاتی وارد زمین شده بود در گوشه 
ای از میدان بر سر تصاحب توپ وارد یک درگیری همه جانبه با ساویچ 
شد. در این درگیری انواع فنون قانونی و غیرقانونی را شاهد بودیم؛ چنگ 
زدن، سیلی زدن، کشیدن مو، ضربه با آرنج و حتی گاز گرفتن! در شرایطی 
که بعد از رخ دادن این اتفاق، شاهد ادامه درگیری بین دیگر بازیکنان دو 
تیم بودیم، خوسه مونوئرا، داور بازی، تصمیم گرفت تورس و ساویچ را با 

کارت قرمز جریمه کند.
لحظه وقوع و ادامه درگیری دو بازیکن بسیار جالب و غیرعادی بود؛ این 
لحظات از بازی هیچ شباهتی به مسابقه فوتبال نداشت و تورس و ساویچ 
با کینه و خشم بسیار، حسابی از خجالت یکدیگر درآمدند. نوع درگیری 
و کارهایی که این دو بازیکن انجام دادند به گونه ای بود که به نظر می 

رسد جریمه انضباطی سنگینی در انتظار آنها باشد.
در صحنه ای که به اخراج دو بازیکن در دقیقه ۲+90 انجامید، تورس 
بعد از ناکامی در متوقف کردن ساویچ، مثل یک کشتی گیر او را گرفته و 
در حالی که موهایش را نیز همزمان می کشید، بازیکن حریف را نقش بر 
زمین کرد. البته ساویچ هم کم نیاورد و در در همین حین با آرنج ضربه ای 
به صورت تورس زده و سپس گردن او را گرفت. درگیری دو بازیکن بعد 
از چند لحظه از حالت نشسته به حالت سرپا تغییر کرد تا اینکه شاهد جدا 

شدن آنها بدون دخالت دیگر بازیکنان بودیم.

تورس و ساویچ وسط فوتبال، 
کشتی گرفتند

تبس فاش کرد پس از قهرمانی 
آرژانتین، هنوز به لیونل مسی تبریک 
نگفته است.قهرمانی آرژانتین در 
جام جهانی ۲0۲۲ برای سومین بار 
در تاریخ که لیونل مسی را به آرزوی 
دیرینه اش رساند، تمجید جهان فوتبال را 
برانگیخت اما در این میان، برخی معتقد 
بودند فرانسه هم کم از آرژانتین برای 
قهرمانی در جام جهانی نداشت.در میان 

افرادی که طرفدار فرانسه در دیدار فینال بوده و انتظار دفاع از عنوان قهرمانی برای 
سومین بار در طول تاریخ را می کشیدند، شاید حضور یک آرژانتینی از عجایب باشد. 
کارلوس تبس، ستاره سابق تیم ملی آرژانتین که از سال ۲00۴ پیراهن تیم ملی فوتبال 
کشورش را بر تن کرد و پس از عدم دعوت به تیم ملی برای جام جهانی ۲01۴، جزئی 
از تیم نایب قهرمان کوپا آمریکا ۲01۵ بود، فاش کرده هنوز برای لیونل مسی پیام 

تبریک نفرستاده و در جام جهانی، از قهرمانی فرانسه ناراحت نمی شده است.
فقط فرزندان طرفدار آرژانتین بودند؟

تبس که اکنون حضور در دنیای سرمربی گری را تجربه می کند، در گفت وگو با 
رادیو میتره بوئنوس آیرس گفت: »من هرگز بیننده پر و پا قرص جام جهانی قطر 
نبودم و بازی ها را جسته و گریخته دنبال کردم. تنها تیمی که پیگیر نتایجش 
بودم، فرانسه تحت هدایت دیدیه دشان بود. آنها تیم مورد علاقه من در تورنمنت 
بودند. پس از قهرمانی آرژانتین، هنوز به لیونل مسی پیام تبریک نفرستاده ام و 
گمان می کنم تلفن همراهش پس از قهرمانی درحال انفجار بوده باشد. البته 
فرزندانم طرفدار تیم ملی آرژانتین بوده و از قهرمانی لیونل مسی در این مسابقات، 

بسیار لذت بردند.«
حسرت بزرگ با آلبی سلسته

تبس، با پیراهن تیم ملی آرژانتین قهرمانی در المپیک ۲00۴ آتن را تجربه کرد و 
پس از آن، هرگز دستش به جام قهرمانی نرسید. او به همراه سایر ستارگان نسل 
گذشته آرژانتین، ۳ بار نایب قهرمانی در کوپا آمریکا را تجربه کرد و در حالی که 
۳۶ ساله بود، قهرمانی تیم ملی کشورش در کوپا آمریکا را سرانجام جز از قاب 
تلویزیون، دنبال نکرد. آن هم اگر بازی های لئو مسی و یاران را در آن تورنمنت 

تماشا کرده باشد!

ماجرای عجیب ستاره سابق آرژانتین؛ 
تبس در فینال طرفدار فرانسه بود!

هواداران چلسی بعد از شکست 
سنگین مقابل سیتی در FA کاپ 
بازگشت سرمربی سابق خود  خواستار 
شدند.شاگردان گراهام پاتر در ادامه 
نتایج ضعیف خود با چهار گل مغلوب 
سیتی در مرحله سوم FA کاپ شدند. 
آنها که طی هشت بازی اخیر تنها یک 
برد کسب کرده و تا رتبه دهم لیگ 
برتر سقوط کرده اند، با قبول این 

شکست سنگین، برای اولین بار در هزاره سوم در دور سوم FA کاپ شکست 
خورده و حذف شدند تا انتقادات از پاتر به اوج برسد.هواداران چلسی بعد از 
این شکست اعتراض خود را با شعارهایی علیه سرمربی و مالکان باشگاه ابراز 
کردند. آنها از مالکان باشگاه خواستند تا برای بهتر شدن شرایط توماس توخل 
را برگردانند. بسیاری از هواداران ناراضی چلسی نیز بعد از دریافت گل سوم، 
ورزشگاه را ترک کردند تا اوج نارضایتی را روی سکوها شاهد باشیم. نام توخل 
در میان شعارهای هواداران چلسی از شروع بازی به گوش می رسید و حمایت 
از بازگشت او در نیمه دوم شدیدتر شد. در بین این شعارها، نام رومن آبراموویچ، 

مالک سابق آبی پوشان هم شنیده می شد که در نوع خود جالب بود.
عده زیادی از هواداران چلسی بعد از شکست مقابل سیتی در شبکه های اجتماعی 
نیز خواستار برکناری گراهام پاتر شده و از مالکان جدید درخواست بازگرداندن توماس 
توخل را کردند. این شرایط را در حالی شاهد هستیم که سرمربی چلسی در پایان بازی 
با سیتی تاکید کرد که برای موفقیت، مثل دیگر سرمربیان )در تیم های بزرگ جزیره( 
نیاز به فرصت دارد و در حال حاضر نیز از حمایت کامل مدیریت باشگاه برخوردار است.

در پایان چند توئیت از بین توئیت های هواداران چلسی را نیز بخوانید:
- این آغازِ یک پایان است...

- لوئیس انریکه و زیدان در دسترس هستند؛ باشگاه باید با یکی از آنها به توافق برسد.
- چلسی با پاتر محکوم به فناست!

- فقط وقتی یک چیز را از دست می دهی، متوجه ارزش آن می شوی. )اشاره به از 
دست دادن بی مورد توخل(

- مالکان چلسی توخل را به خاطر اطلاعات کم از فوتبال اخراج کردند ولی باید او را 
برگردانند. او تنها کسی است که می تواند این شرایط را بهتر کند.

هواداران خشمگین چلسی: 
توخل را برگردانید

تا دقایق پایانی، یک برد آسان در 
انتظار میلان بود تا اینکه رم به بازی 

برگشت.
پس از تساوی ۲-۲ میلان و آاس 
رم در هفته هفدهم سری آ ۲۳/۲0۲۲، 
استفانو پیولی گفتگویی با خبرنگاران 
داشت. میلان تا دقیقه ۸۷ با نتیجه 
۲-0 از تیم میهمان پیش بود اما همه 
چیز در دقایق پایان عوض شد و رم 

به بازی برگشت.پیولی در مصاحبه با DAZN گفت: تعویض هایی داشتیم تا 
خستگی تیم کاهش یابد و بازیکنان تازه نفس به زمین بروند. در تعویض های 
خود به فاکتور قد و قامت توجه داشتیم و برای همین پوبگا، گابیا و فرانکس به 
زمین رفتند. بسیار افسوس می خوریم که از این بازی با یک امتیاز خارج شدیم. 
همیشه از بازیکنان می خواهیم که تا دقیقه آخر به بازی ادامه بدهند و تمرکزشان 
را حفظ کنند. دو گل از روی ضربات شروع مجدد دریافت کردیم. می دانستیم که 
رم در این زمینه بسیار قدرتمند است بنابراین لازم بود که با تمرکز بیشتری در 
این صحنه ها حاضر شویم. اکنون صحبت کردن با تیم دشوار است، زیرا ما خوب 
بازی کردیم و تا دقیقه ۸۷ کاملًا شایسته پیروزی بودیم اما در عوض زندگی 
را برای خودمان سخت کردیم. آستر فرانکس در صحنه خطای گل دوم کمی 
زیاده روی کرد و باید با کنترل بیشتری به سمت دیبالا می رفت اما مشکل از 
او نیست. وقتی به حریف برای بازگشت به بازی امید و انگیزه می دهید، آنها به 
خودباوری می رسند و از هر فرصتی برای ضربه زدن به شما استفاده می کنند. 
هضم این نتیجه بسیار سخت است چون بسیار خوب بازی کردیم و باید سه 
امتیاز را نگه می داشتیم. در حال حاضر بعید می دانم برای بازی بعدی، بازیکنی 
از لیست مصدومان ما کم شود و در دسترس قرار بگیرد. مصدومان زیادی داریم 
اما آنهایی که در دسترس هستند، کاملًا آماده اند و مشکل بدنی ندارند. به نظرم 

نتیجه امشب ربطی به خستگی بازیکنان و مشکلات بدنی نداشت.
 صادقانه بگویم، دوست دارم که دیگر هرگز در مورد تمدید قراردادها و 
مصدومیت ها با رسانه ها صحبت نکنم تا بتوانیم فقط روی بازی ها تمرکز کنیم.

گفتنی است مورینیو از بازی با میلان محروم بود و به همین دلیل در کنفرانس 
مطبوعاتی قبل و بعد از بازی حاضر نشد.

 پیولی: هضم نتیجه با رم 
بسیار سخت است


